
VOLTAREN FORTE 2,32% GEL
100 g
Voltaren Forte 2,32% gel proti bolesti až na 24 hodin:
• Analgetikum ve formě gelu s účinkem na 24 hodin
• při použití 2× denně
• Ulevuje od bolesti zad, svalů a kloubů
• Snadno otevíratelný uzávěr 

Pozorně si přečtěte před použitím příbalovou informaci. Voltaren Forte 2,32% gel a Voltaren  
140 mg léčivá náplast jsou léky na vnější použití. ŠVoltaren Rapid 25 mg, měkké tobolky je lék na 
vnitřní použití. Uvedené produkty obsahují diclofenacum diethylaminum.

V AKCI TAKÉ:
• VOLTAREN 140 MG LÉČIVÁ 

NÁPLAST EMP.MED. 5×140 MG
• VOLTAREN RAPID 25 MG  

CPS. MOL. 200×25 MG

115 Kč
- 30 Kč 

 145 Kč 

299 Kč
- 50 Kč 

 349 Kč 

269 Kč
- 66 Kč

 335 Kč 

 www.pilulka.cz

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

MUCONASAL® PLUS je volně prodejný lék k nosnímu použití. 
Obsahuje tramazolini hydrochloridum. Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

MUCONASAL® PLUS 
Rychle, účinně a dlouhodobě 
uvolní nos při rýmě 
a nachlazení. Navíc osvěží 
vůní máty a eukalyptu, které 
umocní zážitek z volného 
dýchání. Vhodný pro 
dospělé a děti od 6 let.

95 Kč
- 24 Kč

 119 Kč 

OSCILLOCOCCINUM®

6 dávek
• Prevence a léčba chřipkových stavů
• Bez věkového omezení
• Může se užívat během těhotenství  

a kojení

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití,užívaný 
tradičně v homeopatii k prevenci a léčbě chřipkových stavů, jako jsou např. 
horečka, zimnice, bolest hlavy, únava a bolesti svalů. Obsahuje Anas barbariae, 
hepatis et cordis extractum 200 K.

V AKCI TAKÉ:
• OSCILLOCOCCINUM® 30 DÁVEK ZA 599 KČ

Pro Váš 
aktivní život.

NICORETTE® SPRAY 1 MG/DÁVKA
orální sprej, roztok

Reklama na léčivý přípravek.Orální sprej, roztok Nicorette® Spray 1mg/ dávka obsahuje nikotin a je k podání do úst.  
Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
• NICORETTE® SPRAY S PŘÍCHUTÍ LESNÍHO OVOCE 1MG/DÁVKA, ORÁLNÍ SPREJ, 

ROZTOK ZA 429 KČ A DALŠÍ VYBRANÉ PRODUKTY NICORETTE® 

429 Kč
- 90 Kč

 519 Kč 

ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ. 
Umožňuje plynule reagovat na potřebu 
doplnění nikotinu v těle. Dovoluje postupné 
snižování dodávané dávky nikotinu. 
Neobsahuje cukr.

ZVAŽUJETE PŘEDSEVZETÍ?
PŘESTAŇTE KOUŘIT!



• Produkt přispívá k normální funkci trávení  
a jater a k jejich pročištění, udržuje 
normální hladinu cukru v krvi, podporuje 
přirozenou obranyschopnost.

• Dávkování 1 tableta 
1× denně.

APOROSA OSTROPESTŘEC
75 tablet

199 Kč
- 20 Kč

 219 Kč 

• Z nákupu každého balení produktů Aporosa 
věnujeme 3 Kč na sbírku POMOZTE DĚTEM.

• Zaujala vás možnost pomoci dětem koupí 
produktů Aporosa? 

Další produkty, jejichž koupí přispějete na dobrou 
věc, najdete v tomto letáku.

Děkujeme, že pomáháte s námi!

Pilulka spojila síly s Kuřetem 
a pomáhá dobré věci. 
Přidejte se k nám!

PODPOŘTE S NÁMI DOBROU VĚC

Doplněk stravy. 2,60 Kč/tableta



všech léků na předpis
bez doplatku.

50 % 
50 % 

Podíl léků vydaných na lékařský předpis hrazených z prostředků veřejného zdravotního pojištění s doplatkem v lékárnách provozovaných Pilulka Lékárny a.s. 
 byl za období 1. 7. 2019–30. 9. 2019 nižší než 50 %. Více o akci na www.pilulka.cz.

• Nezaměňujeme předepsané léky. 
• Respektujeme přání pacienta a preskripci lékaře. 

Pro všechny! 
50 % 

Pro Váš 
aktivní život. Platnost 9. 1.–29. 2. 2020

OTRIVIN MENTHOL 1MG/ML
nas. spr. sol. 1×10ml/10mg

Čtěte pečlivě před použitím příbalovou informaci. O správném použití 
se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. Otrivin Menthol 1 mg/ml 
obsahuje xylometazolin. Lék k podání do nosu. Otrivin Rhinostop je lék 
k podání do nosu. Otrivin obsahuje xylometazolin. Lék k podání do nosu.

V AKCI TAKÉ:
• OTRIVIN RHINOSTOP NAS.SPR.SOL. 1×10 ML 

+ DÁV.PUM ZA 139 KČ
• OTRIVIN 1PM 1 MG/ML NAS.SPR.SOL. 1×10 ML  

+ DÁV ZA 89 KČ

• Pomáhá rychle uvolnit ucpaný 
nos a při zánětu dutin

• Uvolní ucpaný nos  
do 2 minut a až na 12 hodin

• Aplikace ráno a večer zajistí 
úlevu od ucpaného nosu 
až na 24 hodin

• Neobsahuje konzervanty 99 Kč
- 16 Kč

 115 Kč 

Nosní sprej s chladivou silou mentolu 
a eukalyptu:

VALETOL® 300 MG/150 MG/50 MG
24 tablet
Lék k tlumení bolesti
• Hlavy
• Zad
• Při menstruaci

Valetol® 300 mg/150 mg/50 mg tablety. Propyphenazonum/
paracetamolum/coffeinum. Registrovaný lék k vnitřnímu užití. 
Perorální podání. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

- 20 Kč 

75 Kč
 95 Kč 

TANTUM VERDE LEMON
orm. pastilky 20×3 mg
Léčí bolest a zánět v krku a dutině ústní. 
Pastilky ve čtyřech příchutích. 
Pro děti od 6 let a dospělé.

Léky s účinnou látkou benzydamin hydrochlorid.  
K místnímu použití v ústech a v krku. Čtěte pozorně příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
• TANTUM VERDE ROZTOK 1×120 ML ZA 139 KČ
• TANTUM VERDE SPRAY 30 ML (0,15%) ZA 139 KČ
• TANTUM VERDE SPRAY FORTE 15 ML (0,30%) 

ZA 149 KČ 

139 Kč
- 26 Kč

 165 Kč 

Roztok a spreje působí i proti bakteriím

OLYNTH® HA 0,1 %,
nosní sprej, roztok

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok Olynth® HA 0,1 %,  
Olynth® 1 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid a je určen 
k nosnímu podání. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou 
informaci.

V AKCI TAKÉ:
• OLYNTH® 1 MG/ML NOSNÍ SPREJ, 

ROZTOK ZA 79 KČ

89 Kč
- 16 Kč

 105 Kč 

• Rychle uvolňuje ucpaný nos
• Zvlhčuje nosní sliznici 

díky obsahu kyseliny 
hyaluronové ve formě 
sodné soli

• Neobsahuje 
konzervační látky

 www.pilulka.cz

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

MUCONASAL® PLUS je volně prodejný lék k nosnímu použití. 
Obsahuje tramazolini hydrochloridum. Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

MUCONASAL® PLUS 
Rychle, účinně a dlouhodobě 
uvolní nos při rýmě 
a nachlazení. Navíc osvěží 
vůní máty a eukalyptu, které 
umocní zážitek z volného 
dýchání. Vhodný pro 
dospělé a děti od 6 let.

95 Kč
- 24 Kč

 119 Kč 

OSCILLOCOCCINUM®

6 dávek
• Prevence a léčba chřipkových stavů
• Bez věkového omezení
• Může se užívat během těhotenství  

a kojení

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití,užívaný 
tradičně v homeopatii k prevenci a léčbě chřipkových stavů, jako jsou např. 
horečka, zimnice, bolest hlavy, únava a bolesti svalů. Obsahuje Anas barbariae, 
hepatis et cordis extractum 200 K.

179 Kč
- 39 Kč

 218 Kč 

V AKCI TAKÉ:
• OSCILLOCOCCINUM® 30 DÁVEK ZA 589 KČ



ZNÁTE
Z

SEPTABENE CITRON 
A BEZOVÝ KVĚT 3 mg/1 mg
16 pastilek

V AKCI TAKÉ:
SEPTABENE 3 MG/ 1 MG, 16 PASTILEK
Léky k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě příbalový leták.

129 Kč
- 30 Kč

 159 Kč 

• Trojí účinek: 
protizánětlivý, analgetický 
a antiseptický

• Snižuje lokální známky 
zánětu: bolest, zarudnutí, 
otok

COLDREX TABLETY
24 tablet
Nejvíce účinných látek v 1 tabletě na úlevu od příznaků chřipky 
a nachlazení. Kombinace 
5 účinných látek tlumí 
bolest hlavy, bolest v krku, 
uvolňuje ucpaný nos  
a snižuje horečku. 
S přídavkem léčivé látky  
na odkašlávání.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. O správném použití se 
poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

119 Kč
- 36 Kč

 155 Kč 

ACC® LONG
600 mg šumivé tablety, 10 tablet
Léčí vlhký kašel.
• Lze užívat od prvních příznaků kašle.
• Rozpouští hustý hlen v dýchacích  

cestách a usnadňuje jeho vykašlávání.

Čtěte pozorně příbalový leták.
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein.

129 Kč
- 16 Kč

 145 Kč 

DÁVKOVÁNÍ
1× DENNĚ

BIOPRON9 PREMIUM
30 + 10 tablety
Ideální podpora Vaší celkové pohody a rovnováhy střevní 
mikrobioty při a po léčbě antibiotiky.
Vaše denní dávka života.

Doplňky stravy. 
6,22 Kč/ tableta

V AKCI TAKÉ:
• BIOPRON BABY+ 10 ML ZA 339 KČ

249 Kč
- 40 Kč

 289 Kč 

MARŤÁNCI PROIMUN
sirup 150 ml 
Směs bylinných extraktů s výtažky 
z černého bezu a šípků a s vitaminem 
C pro podporu funkce imunitního 
systému.

Doplňky stravy. Marťánci Proimun sirup 150 ml 1,13 Kč/ml, Marťánci Proimun  
30 tablety 5,63 Kč/tableta a Marťánci ProImun akut drink 5 ks 33,80 Kč/drink.

V AKCI TAKÉ:
• MARŤÁNCI PROIMUN 30 TABLETY ZA 169 KČ
• MARŤÁNCI PROIMUN AKUT DRINK 5 KS ZA 169 KČ

169 Kč
- 30 Kč

 199 Kč 

SEPTOFORT 2 MG
24 tablet
Léčí příčinu bolesti v krku
• Ničí široké spektrum bakterií i viry
• Lokální léčba infekcí v dutině ústní a horních cest 

dýchacích
• Vhodná prevence a léčba aft
• Mátová příchuť

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Septofort 2mg je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje chlorhexidin.

99 Kč
- 30 Kč

 129 Kč 

SINULAN FORTE EXPRESS 
sprej 15 ml

Zdravotnické prostředky.

V AKCI TAKÉ:
• SINULAN FORTE EXPRESS JUNIOR SPREJ 20 ML 

ZA 149 KČ

129 Kč
- 50 Kč

 179 Kč 

Uvolňuje nos a tím 
zmírňuje bolest dutin 
rychle a přirozeně. 
Eliminuje viry a bakterie. 
Zvolte sílu přírody pro 
snadné dýchání.

UROVAL MANOSA AKUT
10 tablet
Unikátní spojení extraktu kanadských brusinek a D-manosy.
Vysoká koncentrace obsažených látek: 50 mg PAC 
(proanthokyanidinů) v denní dávce.
Vhodné také pro těhotné a kojící ženy.

Doplňky stravy. Uroval manosa Akut 10 tablet 19,90 Kš/tableta,
UROVAL D-manosa 15 sáčků 13,27 Kč/tableta.

V AKCI TAKÉ:
• UROVAL D-MANOSA 15 SÁČKŮ ZA 199 KČ

199 Kč
- 20 Kč

 219 Kč 

HERBA C RAPID
30 tablet
Optimální kombinace 
echinacey, černého bezu, 
pelargónie a kurkumy, 
které přispívají ke zdraví 
dýchacích cest a vysoká 
dávka vitaminu C a zinku 
pro akutní podporu 
imunity.

Doplňky stravy. Herba C Rapid 30 tablet 3,30 Kč/tableta,  
Zinek FORTE 25mg 90 tablet 1,43 Kč/tableta.

V AKCI TAKÉ:
• ZINEK FORTE 25MG 90 TABLET ZA 129 KČ

99 Kč
- 40 Kč

 139 Kč 

NEO-ANGIN BEZ CUKRU
tableta 24
Na bolest v krku jednoduše Neo-geniální!
• Léčí bolest v krku
• Dezinfikuje ústní dutinu
• Potlačuje zánět. 

Neo-angin bez cukru, Neo-angin třešeň a Neo-angin šalvěj jsou léky 
k místnímu použití v ústech a v krku. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
• NEO-ANGIN BEZ CUKRU TŘEŠEŇ 

ORM. PASTILKY 24 ZA 149 KČ
• NEO-ANGIN ŠALVĚJ ORM. PASTILKY 24 ZA 149 KČ

149 Kč
- 20 Kč

 169 Kč 



OROCALM 1,5 MG/ML
orální sprej 1×30 ml
Míří přímo na silnou bolest v krku! 
• Uleví od akutní silné bolesti v krku s bolestivým 

polykáním
• Působí přímo v místě bolesti a zánětu
• Zmenšuje otok v krku
• Praktická dlouhá tryska pro přesné nasměrování 

na místo bolesti 

Orocalm 1,5 mg/ml je lék s účinnou látkou benzydamin hydrochlorid. 
K místnímu použití v ústech a v krku. Čtěte pečlivě příbalový leták.

149 Kč
- 30 Kč

 179 Kč 

UŽ JSTE VYZKOUŠELI?

NASIVIN SENSITIVE 0,05%

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! 
Lék k nosnímu podání s léčivou látkou oxymetazolin-hydrochlorid.

V AKCI TAKÉ:
• NASIVIN SPRAY 0,05% 

ZA 79 KČ

Skoncujte s rýmičkou 
o dva dny dříve! Zkracuje 
trvání rýmy v průměru  
o 2 dny. Zabere mimořádně 
rychle – už do 25 sekund.
Sprej proti rýmě pro děti  
od 6 let a dospělé.

89 Kč
- 26 Kč

 115 Kč 

Zdravotnický prostředek.

OMRON M3 COMFORT
• Tlakoměr s klinicky ověřenou přesností
• NO.1 značka doporučována kardiology
• Unikátní Intelli manžeta  

pro normální i silnou paži (22–42 cm)

+ AKCE SÍŤOVÝ 
ZDROJ ZDARMA! 1 629 Kč

- 250 Kč

 1 899 Kč 

149 Kč
- 40 Kč

 189 Kč 

STODAL® SIRUP
200 ml
• Zklidní suchý kašel
• Uleví od vlhkého kašle
• Tradiční léčivý rostlinný 

přípravek
• Rodinné balení 200 ml

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Stodal® je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Použití tohoto tradičního 
rostlinného léčivého přípravku je založeno výlučně na zkušenosti 
z dlouhodobého použití.

DINAREX 1,5 MG/ML
1×200 ml, sirup
Antitusikum k úlevě od suchého  
a dráždivého kašle.

Obsahuje léčivou látku dextromethorfan-hydrobromid.  
Lék pro dospělé a dospívající ve věku 12 let a starší.  
Pouze pro perorální použití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

109 Kč
- 40 Kč

 149 Kč 

STREPSILS MED A CITRON
24 pastilek
Proti bolesti v krku. Účinkuje proti virům, bakteriím 
a kvasinkám po 1 minutě*

Léky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. O případných rizikách 
a nežádoucích účincích se poraďte s lékařem nebo s lékárníkem.

V AKCI TAKÉ:
• STREPSILS POMERANČ S VITAMÍNEM C 

24 PASTILEK ZA 145 KČ
• STREPSILS MENTOL A EUKALYPTUS 

24 PASTILEK ZA 145 KČ
• STREPSILS CITRON BEZ CUKRU 

24 PASTILEK ZA 159 KČ
• STREPSILS JAHODA BEZ CUKRU  

24 PASTILEK ZA 159 KČ

145 Kč
- 40 Kč

 185 Kč 

*na základě studie In-vitro. Snížení bolesti v krku po pěti minutách.



MUCOSOLVAN® PRO DOSPĚLÉ
sirup 100 ml
• Ulehčuje vykašlávání
• Uvolňuje zahlenění
• Zmírňuje kašel
• Bez cukru a alkoholu
• Jahodová příchuť

MUCOSOLVAN® pro dospělé, MUCOSOLVAN® (tablety) a MUCOSOLVAN® junior 
jsou volně prodejné léky k vnitřnímu užití. Obsahují ambroxoli hydrochloridum. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V AKCI TAKÉ:
• MUCOSOLVAN  

LONG EFFECT
• MUCOSOLVAN® JUNIOR 

100 ML ZA 99 KČ 

115 Kč
- 10 Kč

 125 Kč 

129 Kč
- 20 Kč 

 149 Kč 

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Léčivý přípravek s účinnou látkou Naphazolini nitras k nosnímu podání.

SANORIN 1 PM NAS 
spr sol 1 ×10 ml
• Uvolní ucpaný nos a nosní dutiny
• Snižuje otok nosní sliznice

V AKCI TAKÉ:
• SANORIN 0,5 PM NAS SPR SOL 1 × 10 ML ZA 85 KČ

85 Kč
- 14 Kč

 99 Kč 

STREPFEN SPREJ 8,75 MG
orální sprej, roztok 15 ml
Sprej na úlevu od bolesti, otoku a zánětu v krku. 
Účinkuje už po 5 minutách až na 6 hodin. 
Při potížích s polykáním. Rychlá aplikace. 

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují flurbiprofen. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
• STREPFEN 24 PASTILEK ZA 159 KČ
• STREPFEN POMERANČ BEZ CUKRU 8,75 MG 

PASTILKY 24 PASTILEK ZA 159 KČ

169 Kč
- 20 Kč

 189 Kč 

ZOVIRAX DUO 50 MG/G  
+ 10 MG/G 
krém drm.crm. 1×2g
Jediný krém na léčbu oparů s dvojím složením: 
• Zabraňuje množení viru
• Pomáhá léčit zánět
Klinicky prokázaně pomáhá
zastavit vznik puchýřků.
Zkracuje dobu hojení.

Zovirax Duo 50 mg/g + 10 mg/g krém a Zovirax jsou léky k vnějšímu užití. 
Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
• ZOVIRAX CRM. 1×2G ×50MG/G ZA 199 KČ

249 Kč
- 36 Kč

 285 Kč 

VECTAVIR
Tónovaný krém na opary 10 mg/g
krém 2 g
• Tlumí bolest při oparech a urychluje hojení.
• Účinný i v pozdějších fázích oparu.
• Přirozený vzhled pokožky po aplikaci.

Vectavir je lék na vnější použití. Pozorně si přečtěte příbalovou informaci a poraďte 
se s lékařem nebo lékárníkem.

199 Kč
- 66 Kč

 265 Kč 

Jak léčit opar rtu? 
Opar na rtu je infekční onemocnění vyvolané virem Herpes Simplex I.  
Infekci může vyvolat nachlazení, horečka či stresová a fyzická zátěž. 

Opar můžeme léčit gely nebo krémy s obsahem antivirotik – acikloviru 
a pencikloviru. Můžeme použít i náplasti, jejichž účinek je založen na fázi 
vlhkého hojení a mechanické izolaci oparu. 



BIOTUSSIL® POR
gtt sol 1×100 ml 
• Je tradiční rostlinný léčivý přípravek 

při rýmě a zánětu nosních dutin. 
• Při nákupu BIOTUSSIL 1×100 ml navíc 

doplněk stravy se sladidlem Vitamín 
C 250 mg, 60 tablet

Volně prodejné léčivo.

125 Kč
- 14 Kč

 139 Kč 

REVITAL C VITAMIN 
500 MG POMERANČ 
eff. tablet 20
• 20 šumivých tablet  

s vlákninou
• Vhodný při zvýšené  

fyzické zátěži, sportu, 
nachlazení

• Příjemná forma užívání. 
S příchutí pomeranče

Doplněk stravy. Revital C vitamin 500 mg Pomeranč eff. tableta 20 2,75 Kč/tableta,
Revital C vitamin 1 000 mg Citron eff. tablet 20 3,45 Kč/ tableta, Revital Multi forte 
Tropické ovoce eff. tablet 20 za 4,45 Kč/tableta.

V AKCI TAKÉ: 
• REVITAL C VITAMIN 1 000 MG 

CITRON EFF. TABLET 20 ZA 69 KČ
• REVITAL MULTI FORTE TROPICKÉ  

OVOCE EFF. TABLET 20 ZA 89 KČ

55 Kč
- 20 Kč

 75 Kč 

DIAS DETOX
60 tobolek, tvrdé tobolky
Očistný rostlinný komplex  
k detoxikaci organismu.

Doplněk stravy. 9,15 Kč/tableta

549 Kč
- 150 Kč

 699 Kč 

BITUSILKY BYLINNÉ PASTILKY  
S MEDEM 15 + 2
Směs 5 bylinných extraktů a med. Bylinná směs obsahuje 
extrakty z tradičních bylin: prvosenky jarní, tymiánu 
obecného, lékořice lysé a jitrocele kopinatého. 

Doplněk stravy. 4,64 Kč/pastilka

79 Kč
- 10 Kč

 89 Kč 

BIOAKTIVNÍ Q10 GOLD 100 MG
30 kapslí
Přírodní energie pro všechny 
věkové skupiny, nejlépe 
zdokumentovaný Q10.

Doplněk stravy. 18,96 Kč/kapsle.

569 Kč
- 90 Kč

 659 Kč 

GS SUPERKY PROBIOTIKA
kapsle 60 + 20

V AKCI TAK É:
• GS SUPERKY PROBIOTIKA KAPSLÍ 30 + 10 ZA 209 KČ
Doplňky stravy. GS Superky probiotika kapsle 60 + 20 4,36 Kč/kapsle,  
GS Superky probiotika Kapslí 30 + 10 5,22 Kč/kapsle.

• Unikátní komplex 9 odolných 
kmenů bakterií.

• 21 miliard životaschopných 
mikroorganismů* v denní 
dávce (2 kapsle).

• Navíc selen pro podporu 
imunity.

*Uvedené množství odpovídá
  okamžiku výroby.

349 Kč
- 40 Kč

 389 Kč 

GS VITAMIN C1000 + ŠÍPKY
tablet 100 + 20

Doplňky stravy. GS Vitamin C1000 + šípky tablet 100 + 20 1,74 Kč/tableta, 
GS Vitamin C500 + šípky 100 tablet + 20 1,45 Kč/tableta.

V AKCI TAKÉ:
• GS VITAMIN C500 + ŠÍPKY 100 TABLET + 20 ZA 145 KČ

209 Kč
- 20 Kč

 229 Kč 

Vitamin C podporuje 
imunitu a přispívá ke snížení 
míry únavy a vyčerpání. 
Navíc obohacen o přírodní 
sílu šípků. Unikátní tableta 
TIME-RELEASE zajišťující 
postupné uvolňování.

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ  
+ LACTOBACILY
60+60 kapslí
Nejsilnější hlíva na trhu* od českého výrobce. 
Šípek a vitamin C podporují imunitu. 
Bez příměsí a konzervačních látek.  
* Nejvyšší obsah deklarovaných  
betaglukanů. 
Dle průzkumu 
 z lékáren,  
květen 2019.

Doplněk stravy.2,90 Kč/kapsle

349 Kč
- 20 Kč

 369 Kč 

MEDPHARMA VITAMIN C 1000 MG 
S ŠÍPKY, PRODLOUŽENÝ ÚČINEK
107 tablet

V AKCI TAKÉ:
• MEDPHARMA MULTIVITAMIN S MINERÁLY + 

EXTRA C, Q10, 42 SLOŽEK 107 TABLET ZA 185 KČ

155 Kč
- 32  Kč

 187 Kč 

Vitamin C přispívá ke správné funkci 
obranyschopnosti organismu, snížení 
míry únavy a vyčerpání a k normální 
tvorbě kolagenu. Vitamin C přispívá 
k ochraně buněk před oxidativním 
stresem a zvyšuje vstřebávání  
železa. Dále přispívá k regeneraci 
redukované formy
vitaminu E.

MEDPHARMA OSTROPESTŘEC 
(SILYMARIN 200 MG) 
67 tablet

Doplňky stravy. MedPharma Vitamin C 1000 mg s šípky 1,44 Kč/tablet, 
MedPharma Multivitamin s minerály + extra C, Q10, 42 složek 1,73 Kč/tablet.

Doplňky stravy. MedPharma Ostropestřec (Silymarin 200 mg) 67 tablet
2,37 Kč/tableta, MedPharma Echinacea 100 mg + vitamin C + zinek 
1,48 Kč/tablet.

V AKCI TAKÉ:
• MEDPHARMA ECHINACEA 100 MG + VITAMIN C  

+ ZINEK ZA 159 KČ

159 Kč
- 30 Kč

 189 Kč 

Přípravek obsahuje kombinaci rostlin, 
cholin a inositol. Semena ostropestřce 
obsahují účinnou látku silymarin. 
Ostropestřec příznivě podporuje 
pročištění organizmu.



HEDELIX® SIRUP
100 ml
Expektorans ve formě sirupu. Tradiční rostlinný 
léčivý přípravek obsahuje hustý extrakt 
z břečťanového listu. Podpůrná léčba při kašli 
provázejícím nachlazení. Již od narození.

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Správné použití 
konzultujte se svým lékařem či lékárníkem. Použití tohoto tradičního rostlinného 
léčivého přípravku je založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.

129 Kč
- 40 Kč

 169 Kč 

IBALGIN® RAPIDCAPS 400 MG 
MĚKKÉ TOBOLKY 
30 tobolek
• Účinné analgetikum s protizánětlivým účinkem.
• Snadno rozpustné růžové měkké tobolky 

s tekutou účinnou látkou.
• Při bolesti hlavy a migréně, bolesti zubů, zad, svalů 

a menstruační bolesti.
• Pro dospělé a dospívající od 12 let (od 40 kg 

tělesné hmotnosti).

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky je volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

99 Kč
- 20 Kč

 119 Kč 

TANTOGRIP CITRÓN 600 MG/10 MG 
POR. PLV. SOL. SCC. 10

Tantogrip citrón, Tantogrip pomeranč obsahují paracetamol a phenylephrin 
hydrochlorid. Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
• TANTOGRIP POMERANČ  

600 MG/10 MG POR. PLV.
SOL. SCC. 10 ZA 119 KČ

119 Kč
- 46 Kč

 165 Kč 

Ulevuje od příznaků chřipky 
a nachlazení (horečka, 
bolest hlavy, ucpaný nos, 
bolest svalů a kloubů). 
Zmírňuje příznaky akutního 
zánětu horních cest 
dýchacích. Pro dospělé 
a děti od 12 let.

OROFAR 1 MG/1 MG 
pastilky 24 ks
Lék proti bolesti v krku:
• Má antiseptické a anestetické vlastnosti
• Tlumí bolest a léčí infekci
• Působí proti virům i proti  

bakteriím a kvasinkám
• Pastilky s pomerančovou 

příchutí

Čtěte pečlivě před použitím příbalovou informaci. O správném použití se 
poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. Orofar obsahuje benzoxonium 
a lidokain. Orofar 2 mg/1,5 mg/ml orm. spr. sol .1×30ml je lék k aplikaci do ústní 
dutiny. Orofar 1 mg/1 mg pastilky 24 ks je lék k rozpuštění v ústech.

V AKCI TAKÉ:
• OROFAR 2 MG/1.5 MG/ML ORM.SPR.SOL. 1×30 ML  

ZA 159 KČ

139 Kč
- 30 Kč

 169 Kč 

PHYSIOMER HYPERTONIC
135 ml 
Přírodní nosní sprej uvolní 
ucpaný nos při rýmě 
a nachlazení.

Zdravotnické prostředky.

V AKCI TAKÉ:
• PHYSIOMER BABY 115 ML
• PHYSIOMER BABY 

 HYPERTONIC 60 ML
• PHYSIOMER GENTLE 

JET&SPRAY 135 ML
• PHYSIOMER KIDS 115 ML

189 Kč
- 16 Kč

 205 Kč 

189 Kč
- 16 Kč 

 205 Kč 

VICKS SYMPTOMED 
COMPLETE CITRÓN
10 sáčků
Horký nápoj uleví od příznaků chřipky a nachlazení. 
Tři účinné složky pro léčbu bolesti hlavy, svalů, bolesti 
v krku, horečky, průduškového kašle a pro uvolnění 
ucpaného nosu.

Léky k vnitřnímu užití. Přečtěte si pozorně příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
• VICKS SYMPTOME 

FORTE CITRÓN 10 SÁČKŮ ZA 159 KČ

159 Kč
- 35 Kč

 194 Kč 



THERAFLU FORTE 
1 000 MG/200 MG/12,2 MG
prášek pro peroral rozt. v sáčku
Účinná úleva od příznaků chřipky a nachlazení, ve formě 
horkého nápoje. Pomáhá při:
• Mírné nebo středně silné bolesti
• Horečce
• Ucpaném nosu
• A při vlhkém, 

 produktivním kašli

Čtěte pečlivě před použitím příbalovou informaci. O správném použití se 
poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. Theraflu Forte horký nápoj 
a Theraflu jsou léky k vnitřnímu použití.

V AKCI TAKÉ:
• THERAFLU  

500 MG/100 MG/6,1 MG KAPSLÍ DUR 16 ZA 119 KČ

169 Kč
- 40 Kč

 209 Kč 

OLYNTH® PLUS 1 MG/ML + 50 MG/ML
nosní sprej, roztok
4v1:
• Uvolňuje ucpaný nos,
• Podporuje hojení poraněné  

nosní sliznice
• Chrání nosní sliznici
• Bez obsahu konzervačních látek

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok  Olynth® Plus 1 mg/ml + 50 mg/ml, 
 Olynth® Plus 0,5 mg/ml + 50 mg/ml, obsahuje xylometazolin-hydrochlorid 
a  dexpanthenol je určen k nosnímu podání.

V AKCI TAKÉ:
• OLYNTH® PLUS 0,5 MG/ML + 50 MG/ML NOSNÍ SPREJ, 

ROZTOK ZA 99 KČ

99 Kč
- 15 Kč

 114 Kč

PARALEN® GRIP 
CHŘIPKA A BOLEST
24 tablet
• Horečka  
• Bolest hlavy 
• Ucpaný nos  
• Bolest v krku  
• Díky kofeinu působí 

i proti únavě a ospalosti

Volně prodejné léky k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V AKCI TAKÉ:
• PARALEN® GRIP CHŘIPKA A KAŠEL 

24 TABLET
• Horečka
• Bolest hlavy
• Ucpaný nos
• Bolest v krku
• Suchý kašel

129 Kč
- 20 Kč

 149 Kč 

129 Kč
- 20 Kč 

 149 Kč 

SINECOD 1,5 MG/ML 
sir. 1×200 ml/300 mg
Proti suchému dráždivému kašli různého původu:
• Vhodný pro dospělé a děti od 3 let
• Sirup s vanilkovou příchutí
• Velmi dobře snášen 

i při vysokém dávkovaní

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.
Sinecod 1,5 mg, Sinecod 5 mg a Sinecod 50 mg jsou léky k vnitřnímu užití. 
Obsahují butamirati citras.

V AKCI TAKÉ:
• SINECOD 50 MG TBL.PRO. 10×50 MG ZA 145 KČ
• SINECOD 5 MG/ML POR.GTT.SOL.1×20 ML  

ZA 109 KČ

129 Kč
- 16 Kč

 145 Kč 

KALOBA 20MG
por. tbl. flm. 21×20mg
Kaloba tablety - při kašli, nachlazení a škrábání v krku. 

Kaloba 20 mg tablety je lék k vnitřnímu užití. Účinná látka: Pelargonii sidoidis 
extractum. Pred použitím si pozorně přečtěte příbalový leták. Užívá se ke 
zmírnění příznaků při onemocnění dýchacích cest – akutní bronchitide 
nevyžadující antibiotickou léčbu.

169 Kč
- 30 Kč

 199 Kč 

Jaký je rozdíl mezi chřipkou 
a nachlazením? 
Nachlazení přichází pomalu 
a doprovází ho mírně zvýšená teplota. 
Obvykle přichází v podzimních či 
zimních měsících, v epidemických 
vlnách opakujících se až do jara.

Ke klasickým příznakům nachlazení 
patří společně se zvýšenou teplotou 
a rýmou, kašel a bolest v krku. 

Na nachlazení neexistuje lék, léčí se 
pouze symptomy.

Chřipka začíná náhle, s vysokou 
horečkou často i přes 39°C. Chřipku 
doprovází zimnice,  bolesti hlavy, 
svalů a kloubů. Po několika hodinách 
se přidává suchý dráždivý kašel 
a pálení v krku. Vysoké horečky trvají 
obvykle  3 dny a chřipku nedoprovází 
rýma.

Jak se nejrychleji zbavit 
nachlazení?
Rýmu při nachlazení zvládneme 
mírnit nosními kapkami či spreji, 
které odstraní pocit plného nosu. 
Dekongescentní kapky je vhodné 
kombinovat s tzv. nosní hygienou, 
která nám nosní sliznici připraví na 
aplikaci těchto kapek. Při rýmě je 
vhodné použít hypertonické roztoky, 
které nos uvolní a zároveň sliznici 
zvlhčí.

Mírně zvýšenou teplotu kolem 
37,5°C se nesnažíme  snižovat 
pomocí léčiv, protože při této 
teplotě se aktivuje imunitní systém 
organismu, který bojuje proti infekci.

U horeček – 38–38,5°C zvolíme 
přípravky s obsahem paracetamolu či 
ibuprofenu.

Kašel suchý – neproduktivní lze tlumit 
antitusiky ve formě sirupů, kapek nebo 
tablet.

Vlhký  - produktivní kašel léčíme 
pomocí mukolytik, které umožní 
zkapalnění hlenu a podpoří aktivitu 
řasinkového epitelu. Expectorancia 
se neberou nikdy na noc, aby 
nenarušovaly klidný spánek.

Bolest v krku se tiší pastilkami, 
sprejem nebo kloktadly. Efektivní 
jsou pastilky s lokálními anestetiky. 
Velké množství pastilek má kombinaci 
lokálního anestetika a antiseptika. 

Máme na trhu i pastilky s analgetickou 
složkou, která sníží otok a bolest 
sliznice. 



IMAZOL KRÉMPASTA
10 mg/g  30 g
• Léčí plenkovou dermatidu způsobenou kvasinkami 

a kvasinkové infekce v kožních záhybech
• Saje sekrety a propouští teplo
• Výborně přilne
• Je smývatelný
• Vhodný pro děti i dospělé

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Imazol a Imazol Plus jsou léčivé přípravky 
k vnějšímu použití.

V AKCI TAKÉ:
• IMAZOL PLUS 10MG/G+2.5MG/G KRÉM 30G

125 Kč
- 24 Kč 

 149 Kč 

125 Kč
- 24 Kč

 149 Kč 

AMBROBENE 15MG/5ML
sirup 100 ml
Osvědčený přípravek na vlhký kašel účinně rozpouští 
hlen a usnadňuje vykašlávání. Sirup vhodný i pro děti.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalový leták.  Ambrobene 15mg/5ml 
a Ambrobene 30mg jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití s účinnou látkou 
ambroxol hydrochlorid.

V AKCI TAKÉ:
• AMBROBENE TABLETY 20×30 MG 55 Kč

- 14 Kč 

 69 Kč 

85 Kč
- 14 Kč

 99 Kč 

ROBITUSSIN ANTITUSSICUM 
NA SUCHÝ DRÁŽDIVÝ KAŠEL
STOP suchému kašli! Efektivní úleva od suchého 
dráždivého kašle, pro děti od 6 let a dospělé.

V AKCI TAKÉ:
• ROBITUSSIN 

EXPECTORANS  
NA ODKAŠLÁVÁNÍ

129 Kč
- 40 Kč 

 169 Kč 

129 Kč
- 40 Kč

 169 Kč 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Robitussin Antitussicum na suchý 
dráždivý kašel (dextromethorfan) a Robitussin Expectorans na 
odkašlávání (guaifenesin) jsou léky k vnitřnímu užití.

JUNIOR-ANGIN PASTILKY
24ks
Expert na bolest v krku u dětí!
• Ulevuje od bolesti v krku
• Zklidňuje podrážděné sliznice
• Ve formě jemných 

jahodovýchpastilek 
pro děti od 4 let.

Junior-angin pastilky, Junior-angin sirup a Junior-angin lízátka jsou zdravotnické 
prostředky.

V AKCI TAKÉ:
• JUNIOR-ANGIN SIRUP PRO DĚTI 100 ML ZA 175 KČ
 Ve formě třešňového sirupu bez alkoholu, cukru, lepku,  
 konzervantů a barviv pro děti již od 1 roku. 

• JUNIOR-ANGIN LÍZÁTKA 8 KS ZA 139 KČ
 V nové příjemné formě jahodových lízátek 
 pro děti od 3 let.

155 Kč
- 20 Kč 

 175 Kč 

175 Kč
- 50 Kč 

 225 Kč 

149 Kč
- 50 Kč

 199 Kč 



PREVENTAN® JUNIOR 
90 tablet
Medvědí síla pro imunitu Vašich děti. Originální patentovaná látka 
ProteQuine®, inulin a vitamin C, který přispívá k normální činnosti 
imunitního systému. Český originál, na trhu více jak 20 let. 

Doplňky stravy. Preventan® Junior 90 tablet 3,87 Kč/tableta, Preventan® Junior 
Akut pro akutní užití 30 tablet 5,30 Kč/tableta.

V AKCI TAKÉ:
• PREVENTAN® JUNIOR AKUT PRO AKUTNÍ UŽITÍ 

30 TABLET ZA 159 KČ

349 Kč
- 30 Kč

 379 Kč 

LINEX® FORTE
28 tobolek
Při a po antibiotické léčbě, při změně stravy.
• Obsahuje probiotika a prebiotika (laktobacily 

 a bifidobakterie).
• Vhodný pro děti od 3 let, dospívající a dospělé.

Doplněk stravy. Obsahuje bakterie Lactobacillus acidophilus a Bifidobacterium 
animalis subsp.lactis. Není určen k náhradě pestré stravy.

199 Kč
- 30 Kč

 229 Kč 

kapky 10 ml
Pro podporu tvorby kostí a zubů. 
Vitamin D3 reguluje metabolismus 
vápníku a udržuje normální funkci 
imunitního systému.  
Vhodné pro děti již  
od narození.

Doplněk stravy.14,90 ml/Kč

149 Kč
- 16 Kč

 165 Kč 

TEREZIA VITAMIN D3 400 IU

Doplňky stravy. 2,70 Kč/tablett

RAKYTNÍČEK MULTIVITAMINOVÉ 
ŽELATINKY S RAKYTNÍKEM ORIGINÁL
70 ks
Skvělá chuť díky obsahu 20 % ovocné šťávy.
Obsahuje 9 vitaminů a rakytník na podporu 
imunity. Bez příměsí a konzervačních látek.

189 Kč
- 50 Kč

 239 Kč 

V AKCI TAKÉ:
• RAKYTNÍČEK MULTIVITAMINOVÉ ŽELATINKY 

S RAKYTNÍKEM HRUŠKA 70 KS
• RAKYTNÍČEK MULTIVITAMINOVÉ ŽELATINKY 

S RAKYTNÍKEM VIŠEŇ 70 KS
• RAKYTNÍČEK MULTIVITAMINOVÉ ŽELATINKY 

S RAKYTNÍKEM DŽUNGLE 70 KS
• RAKYTNÍČEK MULTIVITAMINOVÉ ŽELATINKY 

S RAKYTNÍKEM MOŘSKÝ SVĚT 140 KS
• RAKYTNÍČEK VEGANSKÉ ŽELÉ DIVOKÉ OVOCE 

90 KS
• RAKYTNÍČEK VEGANSKÉ ŽELÉ MARACUJA 

90 KS

OLYNTH® 0,5 MG/ML 
nosní sprej, roztok
RYCHLÁ ÚLEVA OD RÝMY
• uvolnění ucpaného nosu a uvolnění  

vedlejších nosních dutin
• nástup účinku již od 5 minut
• účinkuje 10 hodin
• pro děti od 2 do 7 let

Nosní sprej, roztok Olynth® 0,5 mg/ml 
obsahuje xylometazolin-hydrochlorid 
a je určen k nosnímu podání.

79 Kč
- 10 Kč

 89 Kč 

Jak posílit imunitní systém u děti i dospělých?
Imunitu můžeme podpořit přírodními přípravky, které obsahují 
extrakty s Třapatky nachové, rakytníku, Kustovnice čínské nebo 
Lichořeřišnice. Přípravky s obsahem betaglukanů je vhodné 
používat na ovlivnění dlouhodobé imunity i přípravky s obsahem 
kolostra, které obsahují imunoglobuliny.

Při nachlazení lze ovlivnit imunitu i přípravky, které mají 
kombinaci vitaminů a minerálů – C, E a selenu a zinku.

Další produkty  
najdete na našich  

stránkách  
pilulka.cz v kategorii 

Matka a dítě.



FEBICHOL
50 měkkých tobolek, 
100 mg fenipentolum
K léčbě trávicích obtíží při vleklých onemocněních 
jater a žlučových cest.

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

89 Kč
- 20 Kč

 109 Kč 

SYSTANE ULTRA 10 ML
zvlhčující oční kapky 
Poskytují úlevu suchým, unaveným a podrážděným očím.

Zdravotnický prostředek. Informace vycházejí z Návodu k použití.

V AKCI TAKÉ:
• SYSTANE® COMPLETE ZVLHČUJÍCÍ OČNÍ KAPKY 

10 ML ZA 269 KČ

229 Kč
- 20 Kč

 249 Kč 

MenoPrima Bella®

120 tablet + dárek Krém 
s antarcticinem 75ml
Je jedinečná kombinace čtyř extraktů pro menopauzální 
komfort: šalvěj lékařská, andělika čínská, řeřicha peruánská 
- Maca a speciálně upravený chmel otáčivý.

439 Kč
- 80 Kč

 519 Kč 

NIQUITIN CLEAR
21 mg
Náplasti NiQuitin Clear se mohou používat buď 
samostatně nebo v kombinaci s orálními formami 
NiQuitin. Kombinovaná terapie náplastí a pastilek je 
účinnější než samotná náplast.

Určeno pro zmírnění abstinenčních příznaků u silných kuřáků.
Transdermální náplast - lék na vnější užití. Pastilky a žvýkačky – léky k užití  
v ústní dutině. Obsahují nikotin. Před použitím se poraďte se svým lékařem.

V AKCI TAKÉ:
• NIQUITIN FRESHMINT 4 MG 559 KČ
• NIQUITIN MINI 4 MG PAS.CMP. 1×20 KS ZA 179 KČ

399 Kč
- 120 Kč

 519 Kč 

SILYBIN ACTIVE COMPLEX 
60 kapslí
Unikátní technologie se zesíleným účinkem na játra silybin-
fosfatidylcholin komplex cca 10× účinnější než silymarin 
pro zdraví jater.

Doplněk stravy. 4,25 Kč/tableta

255 Kč
- 14 Kč

 269 Kč 

ALMIRAL 10 MG/G GEL
250 g, gel
Tlumí bolest a zánět, zmírňuje otok,
má zklidňující a chladivý účinek, nemastí.

Obsahuje léčivou látku diklofenak-diethylamin. Lék k zevnímu použití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

215 Kč
- 77 Kč

 292 Kč 

PROLACTON URO FORTE
10 sáčků
Prášek pro perorální roztok.  
Močové cesty.

Doplněk stravy. 35,90 Kč/tabletka

359 Kč
- 98 Kč

 457 Kč 

PROLACTON
15 tobolek, tvrdé tobolky
Střevní mikroflóra. Obsahuje 10 kmenů laktobacilů 
a bifidobakterií, 12 miliard živých bakterií v 1 tobolce.

Doplněk stravy. 9 Kč/tableta

135 Kč
- 34Kč

 169 Kč 

KINEDRYL
10 tablet
Léčivý přípravek k předcházení  
a léčbě nevolnosti a zvracení  
při cestování dopravními prostředky. 

89 Kč
- 20 Kč

 109 Kč 

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

Doplněk stravy. 3,66 Kč/tableta



Aš Hlavní 35 773 753 109

Benátky nad Jizerou Husovo náměstí 41 326 316 795

Bílina Za Chlumem 814 478 048 000

Blansko Svitavská 1018/1 516 417 651

Bojkovice Nábřeží Svobody 168 572 641 200 

Brandýs nad Labem Pražská 75/21 773 076 449

Břeclav Na Valtické 723 519 344 199

Brno Horova 42 603 171 210

Brno Jugoslávská 123 545 242 405

Brno Purkyňova 3030/35c 549 211 011

Brno Tkalcovská 869/1 778 727 863

Brno Žerotínovo nám. 6 542 213 730

Broumov Mírové náměstí 100 491 522 140

Brtnice Široká 376 567 213 731

Brumov - Bylnice sídliště Družba 1189 577 330 584

Čejkovice U Tůfarky 113 777 752 437

Česká Lípa Čs.armády 1566 487 853 219

Česká Lípa Jindřicha z Lipé 117 487 826 332

České Budějovice Lannova třída 87/43 777 455 661

České Budějovice Dr. Bureše 1251/9a 385 347 245

Dačice Antonínská 85 384 358 282

Děčín Thomayerova 8 412 532 186

Doudleby nad Orlicí Dukelská 91 603 162 463

Dubné Dubné 34 387 992 503

Dymokury 1. Máje 99 322 312 473

Frýdlant nad Ostravicí Hlavní 271 778 116 507

Hejnice Jizerská 303 482 322 246

Holice nám. T. G. Masaryka 29 466 682 370

Hořice Husova 322 493 624 380

Horšovský Týn Dr. E. Beneše 94 608 708 300

Hostěradice Hostěradice 20 515 333 690

Hostinné Lékárna Na Poliklinice
Boženy Němcové 442 491 814 344

Hostinné Dolní Brána 43 499 442 219

Hradec Králové Jiřího Purkyně 742 495 533 285

Hradec Králové Pospíšilova 1159/41 495 436 968

Hradec Králové Štefánikova 454/28a 773 071 529

Hradec Králové třída Karla IV. 834/4 773 877 936 

Hradec Králové Wonkova 1225/3 495 217 301

Choltice Pardubická 38 723 928 309

Jablonec nad Nisou Mánesova 2911/70 483 314 705

Jaroměř B. Němcové 486 491 810 153

Jesenice Mírové náměstí 16 724 584 825 

Jince Zborovská 357 603 960 519

Jindřichův Hradec Růžová 41 778 735 599

Katovice Husovo náměstí 17 730 183 175

Komárov Náměstí 13 311 572 271

Kralovice Boženy Němcové 44 770 185 705

Kroměříž Havlíčkova 660/69 733 698 971

Kryry Hlavní 1 415 216 044

Krucemburk Mikuláše Střely 420 569 697 131

Kunovice Náměstí Svobody 359 572 549 202

Ledenice Náměstí 86 778 888 539

Lednice Pekařská 75 731 443 144

Litovel 1. máje 788 585 342 963

Mělník Pražšká 532 732 752 763

Mikulov Piaristů 989/26 770 103 392

Mikulov Svobody 220/2 778 454 079

Milevsko Sokolovská 193 382 521 178

Miroslav Kostelní 1203/39 515 333 600

Mladá Boleslav Ulice Laurinova - u 3. brány, 
Areál Škoda Auto a.s. 326 812 959

Moravský Krumlov Znojemská 235 515 323 027

Moravská Třebová Nám. T.G. Masaryka 33/27 777 528 647

Náchod Tyršova 866 493 034 010

Neveklov Rákosníkova 225 317 741 115

Nový Bor Liberecká 67 487 723 469

Ostrava - Polanka 1. května 863 739 393 598

Ostrava - Petřkovice Hlučínská 17 596 133 294

Ostrava-Slezská Ostrava Chittussiho 9 597 011 285

Pardubice Lékárna Na Slovanech 
Dašická 1804 466 030 798

Písek Žižkova 403/48 382 213 995

Plasy Plzeňská 291 773 136 620

Plzeň V Bezovce 1909/4 377 423 462

Poděbrady Jižní 1340 325 625 324

Poděbrady Nám. T.G. Masaryka 796/3 325 612 697

Polná Husovo nám. 20 567 222 142

Polná Husovo nám. 29 567 212 321

Praha 1 Václavské nám. 8/12 224 227 532

Praha 1 Senovážné nám. 28 222 220589

Praha 2 Vinohradská 24 773 787 812

Praha 2 Vyšehradská 24 602 465 825

Praha 7 Komunardů 16 732 776 480

Praha 10 Moskevská 41/346 271 720 596

Praha 10 Tesaříkova 1027/2 267 914 829

Praha 10 Šrobárova 1870/16 608 760 601

Prachatice Nám. Přátelství 665 773 793 258

Přibyslav Bechyňovo nám. 2 569 484 385

Příbram VI - Březové Hory náměstí J. A. Alise 288 318 633 484

Ratíškovice U Zastávky 203 518 367 790

Ronov nad Doubravou Lichnická 108 608 752 841

Rousínov Čs.Armády  324/13 517 371 446 

Rožmitál pod Třemšínem Rybova 94 318 665 162

Rtyně v Podkrkonoší náměstí Horníků 525 499 888 142

Řečany nad Labem Obránců míru 141 723 928 309

Říčany Masarykovo nám. 58 323 601 900

Senice na Hané Kout 26 585 429 427

Šitbořice Divácká 621 777 773 259

Slavkov u Brna Malinovského 551 544 221 531

Strunkovice Strunkovice nad Blanicí 86 773 793 259

Světlá nad Sázavou Lánecká 970 569 452 362

Světlá nad Sázavou nám.Trčků z Lípy 162 569 452 756

Starý Hrozenkov Starý Hrozenkov 111 572 696 219 

Starý Plzenec Masarykovo náměstí 37 377 966 626

Šlapanice Masarykovo nám. 1665/8 731 658 260

Šumperk Fialova 3341/12a 774 315 897 

Šumperk Nerudova 640/41 583 334 542

Šumperk Slovanská 281/22 770 184 766

Tábor Palackého 351 724 003 096

Tachov Václavská 1560 374 718 287

Teplice Antonína Sochora 4 417 575 322

Těšany Těšany 380 544 248 711

Troubsko Hraničky 94/1 602 790 288

Trutnov - Střední Předměstí Česká 190 773 781 017

Trutnov - Horní Předměstí Palackého 201 731 497 299

Třebíč Karlovo nám. 49 568 841 181

Třešť nám. T. G. Masaryka 17/7 567 234 156

Uherské Hradiště Vodní 13 572 551 838

Ústí nad Labem Beethovenova 597/31 475 212 098

Ústí nad Labem Masarykova 794/320 475 603 603

Ústí nad Orlicí Polská 1308 465 635 436

Vacov Vacov 65 388 431 206 

Vamberk Hlavsova 51 494 544 477

Vimperk Krátká 554 388 411 058

Vysoké Mýto Komenského 92 605 864 903

Vysoké Mýto Komenského 211 465 423 720

Zábřeh Postřelmovská 2000/7a 583 455 236

Zdíkov Zdíkov 215 388 426 787 

Zlín U Lomu 638 577 012 877

Ždánice Městečko 195 417 639 444

Město Ulice a č. p. Telefon Město Ulice a č. p. TelefonMěsto Ulice a č. p. Telefon

Pilulka Lékárny

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! 
Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob.

REVITAL KANADSKÉ BRUSINKY 
FORTE 500 MG
30 kapslí

Doplněk stravy. 2,30 Kč/kapsle

• S obsahem D-manosy, extraktem z břízy a kopřivy
• Příznivě ovlivňují funkci ledvin, močového měchýře 

a močové trubice
• Vysoký podíl extraktu z plodů kanadských brusinek
• Garantovaný obsah proanthokyanidinů 

50 mg v 1 kapsli

ERDOMED 225 MG POR GRA 
SUS 20
20 sáčků
Lék na kašel, rýmu a zánět dutin. Ředí hlen, působí 
proti bakteriím. Včasné nasazení může předejít 
užívání antibiotik. Pomerančová příchuť.

Erdomed 225 mg granule pro perorální suspenzi obsahuje erdostein. 
Lék k vnitřnímu užití. Vhodný pro dospělé a děti od 12 let. Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
• LEVOPRONT SIRUP 120 ML
• LEVOPRONT KAPKY 15 ML
Levopront sirup, kapky, tablety obsahují levodropropizin. Léky k vnitřnímu užití. 
Sirup a kapky pro dospělé a děti od 2 let, tablety od 12 let. Před užíváním  
si pozorně přečtěte příbalovou informaci.

• Rychlá úleva od suchého kašle.
• Lék určený pro dospělé a dospívající od 12 let, 

vhodný i pro alergiky.
• Při tlumení kašle působí přímo v dýchacích 

cestách bez nežádoucího ovlivnění mozku.
• Netlumí funkce dýchacích cest.

LEVOPRONT TABLETY 60 MG
10 tablet

69 Kč
- 70 Kč

 139 Kč 

119 Kč
- 30 Kč

 149 Kč 

189 Kč
- 40 Kč

 229 Kč 

119 Kč
- 30 Kč

 149 Kč 

99 Kč
- 30 Kč

 129 Kč 



Doplňky stravy. 

•   Speciální vyvážená kombinace s biotinem, kyselinou 
listovou, vitaminem B12 a dalšími složkami.

• Produkt přispívá ke snížení míry únavy  
a vyčerpání a k normální psychické činnosti.

• Dávkování 1 tableta 1× denně.

APOROSA B-KOMPLEX FORTE
120 tablet

129 Kč
- 20 Kč 

 149 Kč 

• Doplněk stravy s postupným uvolňováním.
• Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního 

a nervového systému a ke snížení míry únavy 
a vyčerpání.

• Dávkování 1 kapsle 1× denně.

APOROSA VITAMIN C  
75 kapslí

159 Kč
- 20 Kč 

 179 Kč 

• Multifunkční kombinace minerálních látek a vitaminů.
• Potravinový doplněk Vápník 333,3 mg je obohacen  

o hořčík a zinek, jež společně přispívají k normálnímu 
udržení stavu kostí.

• Dávkování 1–2 tableta denně.

APOROSA  VÁPNÍK + HOŘČÍK  
+ ZINEK 120 tablet

129 Kč
- 20 Kč 

 149 Kč 

• Produkt přispívá k normální funkci trávení  a jater a k jejich 
pročištění, udržuje normální hladinu cukru v krvi, podporuje 
přirozenou obranyschopnost.

• Dávkování 1 tableta1× denně.

APOROSA OSTROPESTŘEC
75 tablet

199 Kč
- 20 Kč 

 219 Kč 

O dostupnosti produktů se informujte v lékárně.

 Už jste ji vyzkoušeli? 
Nakupte přes naší aplikaci a zlevněte svůj nákup o 10 % s kódem APLIKACE100

při nákupu nad 500 Kč

•  Hořčík v organické formě citrátu hořečnatého se v lidském 
těle velmi dobře vstřebává.

• Hořčík s vitaminem B6 přispívají k normální činnosti nervové 
soustavy, k udržení normální psychické činnosti a podporují 
snížení míry únavy a vyčerpání.

• Dávkování 1–2 tablety denně.

APOROSA HOŘČÍK + B6
75 tablet

129 Kč
- 20 Kč

 149 Kč 

PODPOŘTE S NÁMI DOBROU VĚC

Produkty značky Aporosa™  
jsou produktem českého výrobce 
doplňků stravy společnosti Vita 
Obchod s.r.o. Vyvíjí se na základě 
vědeckých poznatků a jsou pověstné 
svou nekompromisní kvalitou 
a příznivou cenou.

2,12 Kč/kapsle
2,65 Kč/tableta1,72 Kč/tableta

1,08 Kč/tableta 1,08 Kč tableta


